RENCANA KERJA TAHUNAN
TAHUN 2021

KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS I1 JAYAPURA

Kementerian Negara / Lembaga

Kementerian Kesehatan

Unit Organisasi

KKP Kelas Il Jayapura

Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit

Sasaran Program yang Didukung Menurunnya penyakit menular, penyakit tidak menular serta
meningkatnya Kesehatan jiwa

Kegiatan 1. Dukungan Pelayanan Kekarantinaan di Pintu Masuk

Negara dan Wilayah

2. Dukungan Manajemen Pelaksanaan Program di Ditjen

Pencegahan dan Pengendalian Penyakit

A. Sasaran Kegiatan (output) dan Pendanaan

Sasaran Kegiatan . N . Target Anggaran
(Output) No Indikator Kinerja Kegiatan 'I'zaohzlin Tahun 2021
Meningkatnya 1. | Jumlah pemeriksaan orang, alat angkut, 13.597 1.462.774.000
pelayanan barang dan lingkungan sesuai standar
kekarantianaan di pintu kekarantinaan keschatan
masuk negara dan
wilayah sebesar 100% {2~ | Persentase faktor risiko penyakit dipintu 95% 395.146.000
pada tahun 2024 masuk yang dikendalikan pada orang, alat
angkut, barang dan lingkungan
3. | Indeks Pengendalian Faktor Risiko di 90% 320.215.000
pintu masuk negara
4. | Nilai kinerja anggaran 83 6.012.317.000
Nilai Indikator Kinerja Pelaksanaan 93 3.898.184.000
Anggaran
Kinerja implementasi WBK satker 72 6.260.000
7. | Persentase Peningkatan kapasitas ASN 80% 497.904.000
sebanyak 20 JPL
Total 12.592.800.000




B. Rincian Kegiatan

1. Perhitungan Pendanaan (Tahun berjalan dan Prakiraan Maju)

Output/ Komponen

Tahun 2021

Prakiraan Maju

Vol

Satuan

Alokasi
(000)

Volume

Alokasi (000)

2022

2023

2024

2022

2023

2024

Program Pencegahan
dan Pengendalian
Penyakit

12.592.800

17.357.286

16.178.250

Dukungan Pelayanan
Kekarantinaan di
Pintu Masuk Negara
dan Wilayah

2.403.702

Pelayanan Publik
kepada Masyarakat

2600

465.628

9600

10560

11616

465.628

605316

605316

Pelayanan Publik
Lainnya

4738

Lyn

2.487.577

4738

5212

5734

1,483,107

1.928.039

1.898.377

Layanan Pendidikan
dan Pelatihan

132

Org

225.567

132

145

158

225567

281.959

288.726

Dukungan
Manajemen
Pelaksanaan
Program di Ditjen
Pencegahan dan
Pengendalian
Penyakit

10.189.098

Layanan
Perkantoran

24

Lyn

9.567.260

24

24

24

9.778.261

12.516.174

11.342.783

Layanan
Perencanaan dan
Penganggaran
Internal

Lyn

77.578

12

12

77.578

100.851

96.973

Layanan Umum

12

Lyn

75.509

12

12

12

75.509

94.147

94872

Layanan SDM

83

Org

250.331

83

85

87

250331

312914

312914

Layanan Hukum

Lyn

15.083

15.083

18.854

18.854

Layanan Organisasi
dan Tata Kelola
Internal

Lyn

6.760

29.000

36.250

36.250

Layanan Data dan
Informasi

Lyn

1.000

32.000

40.000

40.000

Pemantavan dan
Evaluasi serta
Pelaporan

Lpr

46.679

46.479

58.099

58.099

Pengelolaan
Keuangan Negara

12

Lprn

148.918

12

12

12

148918

186.184

186.184




. Sumber Pendanaan

Pendanaan Tahun 2021 (000)
Output/Komponen Lokasi
Rupiah Murni PNBP Jumiah

Program Pencegahan dan Pengendalian
Penyakit

Dukungan Pelayanan Kekarantinaan di
Pintu Masuk Negara dan Wilayah

Pelayanan Publik kepada Masyarakat 427.058 38.570 465.628 Jayapura

Pelayanan Publik Lainnya 1.574.054 138.453 1.712.507 | Jayapura

Dukungan Manajemen Pelaksanaan
Program di Ditjen Pencegahan dan

Pengendalian Penyakit

Layanan Perkantoran 9.798.140 9.798.140 Jayapura
Layanan Perencanaan dan 77.758 77.758 Jayapura
Penganggaran Internal

Layanan Umum 75.509 75.509 | Jayapura
Layanan SDM 157.143 149.306 306.449 |  Jayapura
Layanan Hukum 15.083 15.083 Jayapura
Layanan Organisasi dan Tata Kelola 6.760 6.760 | Jayapura
Internal

Layanan Data dan Informasi 203.500 203.500 Jayapura
Pemantauan dan Evaluasi serta 46.479 46.479 Jayapura
Pelaporan

Pengelolaan Keuangan Negara 117.012 31.906 148.918 Jayapura

Januari 2021

elas Il Jayapura

NIP 19640804 1 98903 1002




